
Nr 3 (183) MARZEC 2008 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Wawelska 52/54, 00–922 Warszawa

tel./fax 0 22 825 85 56

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Wawelska 52/54, 00–922 Warszawa tel./fax 0 22 825 85 56

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – Jerzy PIĄTKOWSKI tel. 0 22 825 60 28
Sekretariat Dyrektora Generalnego
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA 0 22 825 85 70
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Przemysław PRZYBYLSKI 0 22 825 94 02
Wydział Kadr i Szkoleń – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK 0 22 825 54 02
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Jerzy ZIELIŃSKI   0 22 825 93 09
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI 0 22 825 85 62
Wydział Współpracy z Zagranicą – naczelnik Tomasz WÓJCIK 0 22 825 99 51 w. 123
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI 0 22 825 85 62
Stanowisko ds. Straży Leśnej – główny inspektor Straży Leśnej Tadeusz PASTERNAK 0 22 825 85 62
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI 0 22 825 85 63
Główny księgowy – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA 0 22 825 79 29
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Artur KRÓLICKI 0 22 825 17 66

Zastępca dyrektora generalnego ds. gospodarki leśnej – Ryszard KAPUŚCIŃSKI 0 22 825 85 10
Wydział Gospodarki Leśnej – naczelnik Wojciech FONDER 0 22 825 09 86
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA 0 22 825 25 27
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK  0 22 825 90 56 w. 254
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI 0 22 825 25 27
Wydział Urządzania Lasu – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK 0 22 825 85 63
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK 0 22 825 85 62
Wydział Geoinformatyki Lasów Państwowych – naczelnik Krzysztof OKŁA 0 22 825 85 63 w. 229

Zastępca dyrektora generalnego ds. marketingu, organizacji i rozwoju – Marian PIGAN 0 22 825 85 61
Wydział Marketingu i Promocji Produktów Leśnych – naczelnik Andrzej BALLAUN 0 22 825 85 53 w. 111
Wydział Organizacji i Rozwoju – naczelnik Jerzy KAPRAL 0 22 825 85 52
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK 0 22 825 85 51
Zespół ds. Zamówień Publicznych – kierownik Alina NIEWIADOMSKA 0 22 825 88 23
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL 0 22 825 85 56

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51 tel. centr. 0 85 748 18 00, fax 0 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/13 0 58 302 00 71, fax 0 58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45 0 32 251 43 02 do 04, fax 0 32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a 0 12 633 54 33, fax 0 12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2 0 13 436 44 51, fax 0 13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4 0 81 532 70 31, fax 0 81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16 0 42 631 79 00, fax 0 42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48 0 89 527 05 09, fax 0 89 527 21 70
64–920 PIŁA – KALINA 0 67 212 48 44, fax 0 67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10 0 61 866 82-41, fax 0 61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68 0 48 385 60 00, fax 0 48 385 60 01
70–965 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2 0 91 432 87 00, fax 0 91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2 0 94 372 63 00,  fax: 0 94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9 0 56 658 43 00, fax 0 56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278 0 22 517 33 00, fax 0 22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90 0 71 328 30 11, fax 0 71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24 0 68 325 44 51, fax 0 68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa tel. 0 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa 0 22 822 32 01 w. 405
Leśny Bank Genów Kostrzyca
Miłków 300, 58–535 Miłków 0 75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej
ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów 0 62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych
Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol 0 42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej
ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin 0 62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych
Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol 0 42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Zbigniew Święcicki
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r., nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 0 22 822 49 31, 0 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.03.2008 r., nakład 1500 egz.



1BILP 3/2008

SPIS TREŚCI

ZARZĄDZENIA I DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 24 stycznia do 20 lutego 2008 r.)     ....................................................................................................................................................... 2

ZARZĄDZENIA 
Nr 6 z 30 stycznia 2008 r.
 w sprawie wyłączonych drzewostanów nasiennych, uznanych w 2007 roku     ...................................................................................... 2

Nr 7 z 30 stycznia 2008 r.
 w sprawie drzew matecznych (doborowych), uznanych w 2007 roku     ................................................................................................. 4

Nr 8 z 30 stycznia 2008 r.
 w sprawie obiektów zachowawczych, uznanych w 2007 roku     ........................................................................................................... 13

Nr 9 z 1 lutego 2008 r.
 w sprawie wyłaniania w drodze konkursów na stanowiska dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych 
 oraz nadleśniczych     ............................................................................................................................................................................ 14

Nr 10 z 8 lutego 2008 r.
 w sprawie łączenia obrębów leśnych Nowy Dwór oraz Świerczyna w Nadleśnictwie Świerczyna, 
 w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych Szczecinek     ................................................................................................................. 17

Nr 11 z 8 lutego 2008 r.
 w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw nowelizacji zasad sprzedaży drewna 
 przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe     ................................................................................................................ 17

Nr 12 z 12 lutego 2008 r. 
 w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania wytycznych nowelizacji instrukcji urządzania lasu     ............................. 18

DECYZJE

Nr 10 z 8 lutego 2008 r.
 w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „LASY BESKIDU SĄDECKIEGO” 
 (II kadencja)     ....................................................................................................................................................................................... 19

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez dyrektora generalnego Lasów Państwowych:

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok  ..........................................................................................................................  20

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk  ............................................................................................................................  20

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice  ..........................................................................................................................  21

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań  ............................................................................................................................  21

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek  ......................................................................................................................  22

OGŁOSZENIE ............................................................................................................................................................................................ 22

NOTATKI .................................................................................................................................................................................................... 23



2 BILP 3/2008

ZARZĄDZENIA

● Zarządzenie nr 5 z 24 stycznia 2008 r. w sprawie wprowadzenia oferty minimalnej na sprzedaż usług z zakresu turystyki łowieckiej, 
świadczonych w ośrodkach hodowli zwierzyny Lasów Państwowych oraz na sprzedaż trofeów łowieckich, pozyskanych w tych ośrod-
kach (Zł-0751-4/08) − bez publikacji (przyp. red.)

● Zarządzenie nr 6 z 30 stycznia 2008 r. w sprawie wyłączonych drzewostanów nasiennych, uznanych w 2007 roku (ZG-7132-8/2008) 

● Zarządzenie nr 7 z 30 stycznia 2008 r. w sprawie drzew matecznych (doborowych), uznanych w 2007 roku (ZG-7132-9/2008) 

● Zarządzenie nr 8 z 30 stycznia 2008 r. w sprawie obiektów zachowawczych, uznanych w 2007 roku (ZG-7132-10/2008)

● Zarządzenie nr 9 z 1 lutego 2008 r. w sprawie wyłaniania w drodze konkursów na stanowiska dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz nadleśniczych (GK-1101-1/08)

● Zarządzenie nr 10 z 8 lutego 2008 r. w sprawie łączenia obrębów leśnych Nowy Dwór oraz Świerczyna w Nadleśnictwie Świerczyna, 
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych Szczecinek (OR-0151-1/2008) 

● Zarządzenie nr 11 z 8 lutego 2008 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw nowelizacji zasad sprzedaży drewna przez 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe (OM-906-1-102/08)

● Zarządzenie nr 12 z 12 lutego 2008 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania wytycznych nowelizacji instrukcji 
urządzania lasu (ZU-7019-3/2008)

● Zarządzenie nr 13 z 12 lutego 2008 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw zdefiniowania rozwiązań dla projektu infor-
matycznego do wymiany informacji z Krajowym Centrum Informacji Kryminalnych (OJ-021-02-2/08) – bez publikacji (przyp. red.)

DECYZJE

● Decyzja nr 8 z 24 stycznia 2008 r. w sprawie zmian personalnych w składzie Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promo-
cyjnego „PUSZCZE SZCZECIŃSKIE” (ZO-731/3/08) – bez publikacji (przyp. red.)

● Decyzja nr 9 z 28 stycznia 2008 r. w sprawie zakupu środków ochrony roślin w 2008 r. na rzecz jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych (OZ-271-1/08) – bez publikacji (przyp. red.)

● Decyzja nr 10 z 8 lutego 2008 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „LASY BESKIDU 
SĄDECKIEGO” (II kadencja)

● Decyzja nr 11 z 11 lutego 2008 r. w sprawie przeprowadzenia wewnętrznej kontroli kancelarii tajnej Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych (GO-021-1-1/08) – bez publikacji (przyp. red.)

ZARZĄDZENIA I DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 24 stycznia do 20 lutego 2008 r.)

�

ZARZĄDZENIE NR 6
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 30 stycznia 2008 r.

W SPRAWIE WYŁĄCZONYCH 
DRZEWOSTANÓW NASIENNYCH, 
UZNANYCH W 2007 ROKU  

ZG-7132-8/2008

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe1, zwanego dalej statutem, w wykonaniu zadania 
ogólnego dyrektora generalnego Lasów Państwowych, określonego 
w art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. 
z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami), a także zadań 
szczegółowych dyrektora generalnego Lasów Państwowych powo-
łanych w § 8, ust. 1, pkt. 1, zarządzam, co następuje.

§ 1
1. Za wyłączone drzewostany nasienne uznaje się drzewostany 

o łącznej powierzchni 25,37 ha, wymienione w wykazie stano-
wiącym załącznik nr 1.

2. Drzewostany nasienne, o których mowa w ust. 1, wyłącza się 
od wyrębu i innego użytkowania.

§ 2
1. Do wyłączonych drzewostanów nasiennych, o których mowa 

w § 1, mają zastosowanie przepisy określone w zarządzeniu 
nr 7A dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 7 kwietnia 
2006 roku w sprawie ochrony leśnych zasobów genowych 
na potrzeby nasiennictwa i hodowli drzew leśnych (zn. spr. 
ZG/7130/32/2005). 

2. Zobowiązuje się dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych, wymienionych w załączniku nr 1, do rozpoczęcia 
zagospodarowania wyłączonych drzewostanów nasiennych, 
o których mowa w § 1, w ciągu trzech lat od dnia ukazania się 
ww. zarządzenia.



3BILP 3/2008

§ 3
Skreśla się z rejestru wyłączonych drzewostanów nasiennych 

drzewostany o łącznej powierzchni 192,43 ha, wymienione w wy-
kazie stanowiącym załącznik nr 2.

§ 4
Aktualny stan wyłączonych drzewostanów nasiennych w PGL LP 

na 31 grudnia 2007 r. określony jest w  załączniku nr 3.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych 
i leśnictwa z 18 maja 1994 r. W § 6 Statutu Lasów Państwowych ustanowiono, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez 
przepisy wykonawcze do ustawy, a także w wykonaniu innych przepisów prawnych – dyrektor generalny Lasów Państwowych wydaje zarządzenia 
i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi jedyną podstawę (delegację) do wydawania przez 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych zarządzeń oraz podejmowania decyzji zarządczych.

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do zarządzenia nr 6 dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 30 stycznia 2008 r.

WYKAZ DRZEWOSTANÓW UZNANYCH W 2007 R.
 ZA WYŁĄCZONE DRZEWOSTANY NASIENNE

RDLP KATOWICE
Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Powierzchnia (ha)
1. Sucha Sucha Wełcza 424ac Jd 14,31

2. Sucha Sucha Budzów 44c Md  8,48

RAZEM 22,79

RDLP SZCZECINEK
Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Powierzchnia (ha)
1. Połczyn Krosino Dębno 204i Olcz 2,58

RAZEM 2,58

Ogólna powierzchnia uznanych w 2007 roku wyłączonych drzewostanów nasiennych wynosi 25,37 ha.

ZAŁĄCZNIK NR 2 
do zarządzenia nr 6 dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 30 stycznia 2008 r.

WYKAZ SKREŚLONYCH W 2007 R.
WYŁĄCZNONYCH DRZEWOSTANÓW NASIENNYCH

RDLP KATOWICE

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Rok 
uznania

Dane o drzewostanie 
do skreślenia

gatunek powierzchnia 
(ha)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Ujsoły Rycerka Bendoszka 211c 1980 Św 33,44

2. Ujsoły Rycerka Plaskurówka 140b 1971 Św 31,90

3. Ujsoły Rycerka Praszywka 128b 1971 Św 21,64

4. Ujsoły Rycerka Sól 100d, g, 101d 1971 Św 25,02



4 BILP 3/2008

ZAŁĄCZNIK NR 3 do zarządzenia nr 6 na następnej stronie

1 2 3 4 5 6 7 8
5. Ujsoły Rycerka Sól 103d 1980 Św 21,17

6. Ujsoły Rycerka Sól 99c 1971 Św 10,08

7. Ujsoły Rycerka Sól  110c, d, 111d 1971 Św 34,36

8. Ujsoły Ujsoły Zlatna 100c 1963 Św 14,82

RAZEM 192,43

�

ZARZĄDZENIE NR 7
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 30 stycznia 2008 r.

W SPRAWIE 
DRZEW MATECZNYCH (DOBOROWYCH), 
UZNANYCH W 2007 ROKU

ZG-7132-9/2008

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe1, zwanego dalej statutem – w wykonaniu zadania 
ogólnego dyrektora generalnego Lasów Państwowych, określonego 
w art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. 
z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami), a także zadań 
szczegółowych dyrektora generalnego Lasów Państwowych, powo-
łanych w § 8, ust. 1, pkt. 1, zarządzam, co następuje.

§ 1
1. Uznaje się za drzewa mateczne (doborowe), drzewa o nume-

rach 9887–10 045, wymienione w wykazie stanowiącym załącz-
nik nr 1.

2. Drzewa mateczne wymienione w ust. 1, wpisuje się do Rejestru 
drzew matecznych.

§ 2
1. Drzewa mateczne wyłącza się od wyrębu oraz innego użytkowa-

nia, łącznie z towarzyszącymi drzewami porównawczymi oraz 
otuliną.

2. Otulinę drzewa matecznego stanowi otaczający drzewostan, 
rosnący na powierzchni kołowej o promieniu równym wysokości 
drzewa matecznego (do 30 m).

3. W otulinie wykonuje się tylko niezbędnie cięcia sanitarne lub 
selekcyjne oraz inne zabiegi pielęgnacyjne wynikające z planu 
urządzenia lasu, przewidziane dla wydzielenia, w którym rośnie 
drzewo mateczne.

§ 3
Do drzew matecznych, o których mowa w § 1, mają zastosowa-

nie przepisy określone w zarządzeniu nr 7A dyrektora generalnego 
Lasów Państwowych z 7 kwietnia 2006 roku w sprawie ochrony 
leśnych zasobów genowych na potrzeby nasiennictwa i hodowli 
drzew leśnych (zn. spr.: ZG/7130/32/2005).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych 
i leśnictwa z 18 maja 1994 r. W § 6 Statutu Lasów Państwowych postanowiono, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez 
przepisy wykonawcze do ustawy, a także w wykonaniu innych przepisów prawnych dyrektor generalny LP wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące 
w Lasach Państwowych. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi jedyną podstawę (delegację) do wydawania przez dyrektora generalnego 
Lasów Państwowych zarządzeń oraz podejmowania decyzji zarządczych.

ZAŁĄCZNIKI do zarządzenia nr 7 na stronach 6 do 12



5BILP 3/2008

ZA
ŁĄ

C
ZN

IK
 N

R
 3

 
do

 z
ar

zą
dz

en
ia

 n
r 6

 d
yr

ek
to

ra
 g

en
er

al
ne

go
 L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h
 

z 
30

 s
ty

cz
ni

a 
20

08
 r.

ZE
ST

AW
IE

N
IE

 P
O

W
IE

R
ZC

H
N

I W
YŁ

Ą
C

ZN
O

N
YC

H
 D

R
ZE

W
O

ST
A

N
Ó

W
 N

A
SI

EN
N

YC
H

W
G

 S
TA

N
U

 N
A 

31
 G

R
U

D
N

IA
 2

00
7 

R
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
G

at
un

ek
R

az
em

So
Św

M
d

Jd
So

 c
z

In
ne

ig
la

st
e

B
rz

B
k

D
bs

z
D

bb
sz

O
lc

z
Lp

In
ne

liś
ci

as
te

S
ta

n 
na

 3
1.

12
.2

00
6 

ro
k 

(h
a)

69
11

,8
7

18
77

,6
3

44
5,

41
13

09
,9

9
68

,6
0

15
9,

90
18

7,
00

20
05

,9
0

13
98

,3
4

15
22

,2
0

52
6,

87
14

1,
90

11
1,

19
16

 6
66

,8
0

D
rz

ew
os

ta
ny

 s
kr

eś
lo

ne
w

 2
00

7 
ro

ku
 (h

a)
19

2,
43

19
2,

43

D
rz

ew
os

ta
ny

 u
zn

an
e

w
 2

00
7 

ro
ku

 (h
a)

8,
48

14
,3

1
2,

58
25

,3
7

S
ta

n 
na

 3
1.

12
.2

00
7 

ro
k 

(h
a)

69
11

,8
7

16
85

,2
0

45
3,

89
13

24
,3

0
68

,6
0

15
9,

90
18

7,
00

20
05

,9
0

13
98

,3
4

15
22

,2
0

52
9,

45
14

1,
90

11
1,

19
16

 4
99

,7
4



6 BILP 3/2008

ZA
ŁĄ

C
ZN

IK
 N

R
 1

 
do

 z
ar

zą
dz

en
ia

 n
r 7

 d
yr

ek
to

ra
 g

en
er

al
ne

go
 L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h
 

z 
30

 s
ty

cz
ni

a 
20

08
 r.

W
YK

A
Z 

D
R

ZE
W

 U
ZN

A
N

YC
H

 W
 2

00
7 

R
O

K
U

 J
A

K
O

 D
R

ZE
W

A 
M

AT
EC

ZN
E

Lp
.

N
r

R
ok

uz
n.

G
at

un
ek

R
D

LP
N

ad
le

śn
ic

tw
o

O
br

ęb
Le

śn
ic

tw
o

O
dd

zi
ał

R
eg

io
n

po
ch

.
W

ie
k

H
D

W
sk

aź
ni

k

ja
k.

m
as

y

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

1.
98

87
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
S

zc
ze

ci
ne

k
P

oł
cz

yn
P

oł
cz

yn
M

is
io

łk
i

41
6b

15
5

70
23

30
A

b

2.
98

88
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
S

zc
ze

ci
ne

k
P

oł
cz

yn
P

oł
cz

yn
M

is
io

łk
i

41
6b

15
5

70
27

39
A

B
+

3.
98

89
20

07
jo

dł
a 

po
sp

ol
ita

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

P
oł

cz
yn

K
lic

ze
w

o
41

7f
15

5
11

0
39

67
a

B
+

4.
98

90
20

07
jo

dł
a 

po
sp

ol
ita

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

P
oł

cz
yn

K
lic

ze
w

o
41

7f
15

5
11

0
40

58
a

b

5.
98

91
20

07
br

zo
za

 b
ro

da
w

ko
w

at
a

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

P
oł

cz
yn

S
m

oł
dz

ię
ci

no
44

3A
f

15
5

64
28

36
A

+
B

+

6.
98

92
20

07
br

zo
za

 b
ro

da
w

ko
w

at
a

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

P
oł

cz
yn

P
op

ie
le

w
o

29
2d

15
5

50
28

28
A

b

7.
98

93
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
S

zc
ze

ci
ne

k
P

oł
cz

yn
K

ro
si

no
D

ęb
no

20
4i

15
5

50
31

37
A

B
+

8.
98

94
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
S

zc
ze

ci
ne

k
P

oł
cz

yn
K

ro
si

no
D

ęb
no

20
4i

15
5

50
28

38
a

B
+

9.
98

95
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
S

zc
ze

ci
ne

k
P

oł
cz

yn
K

ro
si

no
D

ęb
no

20
4i

15
5

50
30

32
A

b

10
.

98
96

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

K
ro

si
no

D
ęb

no
20

4i
15

5
50

29
34

A
B

+

11
.

98
97

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

K
ro

si
no

D
ęb

no
20

4i
15

5
50

28
32

A
b

12
.

98
98

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

S
zc

ze
ci

ne
k

P
oł

cz
yn

P
oł

cz
yn

B
or

zę
ci

no
27

6d
15

5
65

26
45

A
+

B
+

13
.

98
99

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

ia
ło

ga
rd

B
ia

ło
ga

rd
D

ob
ro

w
o

25
1c

15
2

13
0

34
55

A
+

b

14
.

99
00

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

ia
ło

ga
rd

B
ia

ło
ga

rd
D

ob
ro

w
o

25
1c

15
2

13
0

30
48

A
+

b

15
.

99
01

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

ia
ło

ga
rd

B
ia

ło
ga

rd
D

ob
ro

w
o

23
5a

15
2

12
5

32
50

A
+

B

16
.

99
02

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

ia
ło

ga
rd

B
ia

ło
ga

rd
D

ob
ro

w
o

23
5a

15
2

12
5

32
53

A
+

B
+

17
.

99
03

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

B
ia

ło
ga

rd
R

ąb
in

o
Zb

yt
ki

45
g

15
2

60
29

42
−

−

18
.

99
04

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

S
zc

ze
ci

ne
k

B
ia

ło
ga

rd
R

ąb
in

o
S

ta
no

m
in

o
26

b
15

2
60

29
38

A
+

B
+

19
.

99
05

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

S
zc

ze
ci

ne
k

B
ia

ło
ga

rd
R

ąb
in

o
S

ta
no

m
in

o
26

b
15

2
60

28
40

a
B

+



7BILP 3/2008

20
.

99
06

20
07

br
zo

za
 b

ro
da

w
ko

w
at

a
S

zc
ze

ci
ne

k
Zł

oc
ie

ni
ec

Zł
oc

ie
ni

ec
S

ul
is

ze
w

o
26

2j
15

4
76

31
38

A
+

B

21
.

99
07

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

Zł
oc

ie
ni

ec
Zł

oc
ie

ni
ec

D
oł

gi
e

55
b

15
4

76
28

43
A

+
B

+

22
.

99
08

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

Zł
oc

ie
ni

ec
Zł

oc
ie

ni
ec

D
oł

gi
e

55
b

15
4

76
28

42
A

+
b

23
.

99
09

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

Ś
w

ie
rc

zy
na

Ś
w

ie
rc

zy
na

B
uc

zy
na

34
h

30
1

62
27

36
A

B
+

24
.

99
10

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

Ś
w

ie
rc

zy
na

Ś
w

ie
rc

zy
na

B
uc

zy
na

34
h

30
1

62
27

36
A

B
+

25
.

99
11

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

or
ne

S
ul

in
ow

o
B

ro
cz

yn
o

W
ie

lb
ok

i
50

9a
30

1
12

0
28

42
A

b

26
.

99
12

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

or
ne

 
S

ul
in

ow
o

B
ro

cz
yn

o
W

ie
lb

ok
i

50
9a

30
1

12
0

30
43

A
+

b

27
.

99
13

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

or
ne

 
S

ul
in

ow
o

B
ro

cz
yn

o
W

ie
lb

ok
i

50
9a

30
1

12
0

30
45

A
+

B
+

28
.

99
14

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

C
za

pl
in

ek
C

za
pl

in
ek

S
ik

or
y

10
6A

d
35

1
60

26
38

A
+

b

29
.

99
15

20
07

bu
k 

zw
yc

za
jn

y
S

zc
ze

ci
ne

k
S

zc
ze

ci
ne

k
S

zc
ze

ci
ne

k
Ja

no
w

o
13

7f
35

1
11

6
33

59
A

b

30
.

99
16

20
07

bu
k 

zw
yc

za
jn

y
S

zc
ze

ci
ne

k
S

zc
ze

ci
ne

k
S

zc
ze

ci
ne

k
Ja

no
w

o
13

8o
35

1
11

1
34

48
A

b

31
.

99
17

20
07

br
zo

za
 b

ro
da

w
ko

w
at

a
S

zc
ze

ci
ne

k
P

ol
an

ów
P

ol
an

ów
K

rą
g

10
9a

15
5

57
27

30
A

B
+

32
.

99
18

20
07

br
zo

za
 b

ro
da

w
ko

w
at

a
S

zc
ze

ci
ne

k
P

ol
an

ów
P

ol
an

ów
K

rą
g

10
9a

15
5

57
29

29
A

+
b

33
.

99
19

20
07

br
zo

za
 b

ro
da

w
ko

w
at

a
S

zc
ze

ci
ne

k
P

ol
an

ów
P

ol
an

ów
K

rą
g

10
9a

15
5

57
26

27
A

B
+

34
.

99
20

20
07

br
zo

za
 b

ro
da

w
ko

w
at

a
S

zc
ze

ci
ne

k
P

ol
an

ów
P

ol
an

ów
K

rą
g

10
9a

15
2

57
28

30
A

b

35
.

99
21

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
M

an
ow

o
W

ys
zo

bó
rz

M
os

to
w

o
34

8j
15

2
95

27
37

A
b

36
.

99
22

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
M

an
ow

o
W

ys
zo

bó
rz

O
se

tn
o

33
8a

15
2

10
0

32
44

A
B

37
.

99
23

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
M

an
ow

o
W

ys
zo

bó
rz

O
se

tn
o

33
8a

15
2

10
0

33
38

A
b

38
.

99
24

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
M

an
ow

o
W

ys
zo

bó
rz

O
se

tn
o

33
8a

15
2

10
0

32
40

a
B

+

39
.

99
25

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
M

an
ow

o
W

ys
zo

bó
rz

O
se

tn
o

33
8a

15
2

10
0

37
41

A
+

B
+

40
.

99
26

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
M

an
ow

o
W

ys
zo

bó
rz

O
se

tn
o

33
8a

15
2

10
0

34
46

a
B

+

41
.

99
27

20
07

bu
k 

zw
yc

za
jn

y
S

zc
ze

ci
ne

k
G

oś
ci

no
D

yg
ow

o
B

ag
ic

z
25

b
15

2
11

0
31

41
A

+
b

42
.

99
28

20
07

bu
k 

zw
yc

za
jn

y
S

zc
ze

ci
ne

k
G

oś
ci

no
D

yg
ow

o
B

ag
ic

z
25

b
15

2
11

0
31

43
A

b

43
.

99
29

20
07

bu
k 

zw
yc

za
jn

y
S

zc
ze

ci
ne

k
G

oś
ci

no
D

yg
ow

o
B

ag
ic

z
25

b
15

2
11

0
33

57
A

+
B

+

44
.

99
30

20
07

br
zo

za
 b

ro
da

w
ko

w
at

a
S

zc
ze

ci
ne

k
G

oś
ci

no
D

yg
ow

o
B

ag
ic

z
21

c
15

2
60

26
32

A
b



8 BILP 3/2008

45
.

99
31

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

G
oś

ci
no

D
yg

ow
o

B
ag

ic
z

17
2f

15
2

70
26

42
A

+
b

46
.

99
32

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

G
oś

ci
no

D
yg

ow
o

B
ag

ic
z

17
2f

15
2

70
25

30
A

+
b

47
.

99
33

20
07

m
od

rz
ew

 e
ur

op
ej

sk
i

S
zc

ze
ci

ne
k

G
oś

ci
no

R
ym

ań
Le

do
w

o
41

1b
15

2
81

32
82

A
B

48
.

99
34

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
C

za
rn

e 
C

zł
uc

ho
w

sk
ie

M
ię

dz
yb

ór
z

M
ię

dz
yb

ór
z

10
6c

30
2

11
0

28
37

A
B

49
.

99
35

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
22

5k
x

10
5

10
8

33
54

A
b

50
.

99
36

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
22

5k
x

10
5

10
8

33
67

A
B

51
.

99
37

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
22

5k
x

10
5

10
8

33
58

A
B

+

52
.

99
38

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
24

6g
10

5
11

3
31

62
A

+
B

53
.

99
39

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
24

6g
10

5
11

3
32

73
A

B
+

54
.

99
40

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
24

5a
10

5
10

8
34

62
A

B
+

55
.

99
41

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
24

5a
10

5
10

8
35

55
A

B
+

56
.

99
42

20
07

jo
dł

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

P
ło

to
w

o
24

5a
10

5
10

8
34

68
A

B

57
.

99
43

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

Lu
ba

sz
ki

50
c

10
5

11
6

28
41

A
b

58
.

99
44

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
O

su
sz

ni
ca

S
ie

rż
no

Lu
ba

sz
ki

63
a

10
5

11
2

28
42

a
B

+

59
.

99
45

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

yt
ów

B
yt

ów
R

óg
22

0c
10

5
10

5
33

43
A

b

60
.

99
46

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

yt
ów

B
or

zy
tu

ch
om

Ju
trz

en
ka

18
1b

10
5

13
0

30
52

A
+

B
+

61
.

99
47

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

yt
ów

B
or

zy
tu

ch
om

Ju
trz

en
ka

18
1b

10
5

13
0

30
48

A
b

62
.

99
48

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
B

yt
ów

B
or

zy
tu

ch
om

Ju
trz

en
ka

18
1b

10
5

13
0

33
50

A
B

+

63
.

99
49

20
07

m
od

rz
ew

 e
ur

op
ej

sk
i

S
zc

ze
ci

ne
k

D
re

ty
ń

D
re

ty
ń

Tu
rs

ko
71

f
15

5
12

8
37

60
A

b

64
.

99
50

20
07

m
od

rz
ew

 e
ur

op
ej

sk
i

S
zc

ze
ci

ne
k

D
re

ty
ń

D
re

ty
ń

Tu
rs

ko
71

f
15

5
12

8
36

73
A

B
+

65
.

99
51

20
07

m
od

rz
ew

 e
ur

op
ej

sk
i

S
zc

ze
ci

ne
k

D
re

ty
ń

D
re

ty
ń

Tu
rs

ko
71

f
15

5
12

8
34

67
A

b

66
.

99
52

20
07

m
od

rz
ew

 e
ur

op
ej

sk
i

S
zc

ze
ci

ne
k

D
re

ty
ń

D
re

ty
ń

Tu
rs

ko
71

f
15

5
12

8
35

58
A

b

67
.

99
53

20
07

bu
k 

zw
yc

za
jn

y
S

zc
ze

ci
ne

k
D

re
ty

ń
D

re
ty

ń
Lu

bk
ow

o
28

3b
15

5
11

8
34

42
A

+
b

68
.

99
54

20
07

so
sn

a 
po

sp
ol

ita
S

zc
ze

ci
ne

k
D

re
ty

ń
D

re
ty

ń
Tr

zc
in

no
18

6a
15

5
11

3
28

54
A

B
+

69
.

99
55

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

D
am

ni
ca

D
am

ni
ca

Li
pn

o
88

g
15

2
50

26
44

A
+

B
+



9BILP 3/2008

70
.

99
56

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

S
zc

ze
ci

ne
k

D
am

ni
ca

G
łó

w
cz

yc
e

W
ol

in
ia

87
c

15
2

11
1

27
49

-
-

71
.

99
57

20
07

je
dl

ic
a 

zi
el

on
a

S
zc

ze
ci

ne
k

U
st

ka
U

st
ka

K
ar

żc
in

o
21

0c
15

2
10

5
39

86
a

B
+

72
.

99
58

20
07

je
dl

ic
a 

zi
el

on
a

S
zc

ze
ci

ne
k

U
st

ka
U

st
ka

K
ar

żc
in

o
21

0c
15

2
10

5
39

84
A

+
B

+

73
.

99
59

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

R
ad

zi
sz

ów
29

7c
85

1
44

26
44

A
B

+

74
.

99
60

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
8a

85
1

45
26

29
A

b

75
.

99
61

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
8a

85
1

50
28

37
A

+
B

+

76
.

99
62

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
6b

85
1

60
35

42
A

B

77
.

99
63

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
6b

85
1

60
25

36
A

+
b

78
.

99
64

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
81

a
85

1
45

22
31

A
+

b

79
.

99
65

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
81

a
85

1
40

21
23

A
+

b

80
.

99
66

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
81

a
85

1
40

21
22

A
b

81
.

99
67

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

M
yś

le
ni

ce
M

yś
le

ni
ce

G
dó

w
81

a
85

1
45

23
26

A
B

82
.

99
68

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

Li
m

an
ow

a
Li

m
an

ow
a

K
os

trz
a

37
a

85
1

56
29

31
A

b

83
.

99
69

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

Li
m

an
ow

a
Li

m
an

ow
a

K
os

trz
a

37
a

85
1

56
28

36
A

+
b

84
.

99
70

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

Li
m

an
ow

a
Li

m
an

ow
a

K
os

trz
a

37
a

85
1

76
29

29
A

+
b

85
.

99
71

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

Li
m

an
ow

a
Li

m
an

ow
a

K
os

trz
a

37
a

85
1

76
29

31
A

+
b

86
.

99
72

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

Li
m

an
ow

a
Li

m
an

ow
a

K
os

trz
a

36
a

85
1

56
30

42
a

b

87
.

99
73

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

Li
m

an
ow

a
Li

m
an

ow
a

K
os

trz
a

36
a

85
1

56
30

39
A

b

88
.

99
74

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

P
iw

ni
cz

na
M

us
zy

na
M

aj
er

z
10

4b
80

3
95

29
39

A
b

89
.

99
75

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

P
iw

ni
cz

na
M

us
zy

na
M

aj
er

z
10

4b
80

3
95

25
51

A
+

B
+

90
.

99
76

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

P
iw

ni
cz

na
M

us
zy

na
M

aj
er

z
10

4b
80

3
90

27
39

A
+

b

91
.

99
77

20
07

Li
pa

 d
ro

bn
ol

is
tn

a
K

ra
kó

w
P

iw
ni

cz
na

M
us

zy
na

M
aj

er
z

10
4b

80
3

95
28

53
A

B
+

92
.

99
78

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

P
iw

ni
cz

na
M

us
zy

na
M

aj
er

z
10

4b
80

3
95

32
40

A
+

b

93
.

99
79

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

P
iw

ni
cz

na
M

us
zy

na
M

aj
er

z
10

4b
80

3
95

34
49

A
b

94
.

99
80

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
58

d
85

4
40

25
41

A
+

b

95
.

99
81

20
07

lip
a 

dr
ob

no
lis

tn
a

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
58

d
85

4
40

28
55

−
−



10 BILP 3/2008

96
.

99
82

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
58

d
85

4
40

24
33

A
b

97
.

99
83

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
58

d
85

4
50

25
45

A
+

B
+

98
.

99
84

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
58

d
85

4
50

25
35

A
+

b

99
.

99
85

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
59

fk
85

4
25

44
−

−

10
0.

99
86

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
or

lic
e

G
or

lic
e

Za
gó

rz
an

y
60

A
a

85
4

46
26

42
A

+
b

10
1.

99
87

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

Za
la

so
w

a
21

c
85

2
55

21
36

A
+

b

10
2.

99
88

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

Za
la

so
w

a
21

c
85

2
50

21
35

A
+

b

10
3.

99
89

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

S
kr

zy
sz

ów
14

0c
66

1
58

28
36

A
B

10
4.

99
90

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

S
kr

zy
sz

ów
14

0c
66

1
58

28
36

A
B

+

10
5.

99
91

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

S
kr

zy
sz

ów
14

0c
66

1
58

29
35

A
B

10
6.

99
92

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

S
kr

zy
sz

ów
14

0c
66

1
58

28
40

A
b

10
7.

99
93

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

S
kr

zy
sz

ów
14

0c
66

1
58

31
39

A
B

+

10
8.

99
94

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

G
ro

m
ni

k
G

ro
m

ni
k

S
kr

zy
sz

ów
14

0c
66

1
58

27
33

A
B

10
9.

99
95

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

B
rz

es
ko

B
rz

es
ko

Jo
dł

ów
ka

42
h

85
2

65
32

43
A

b

11
0.

99
96

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

B
rz

es
ko

B
rz

es
ko

Jo
dł

ów
ka

42
h

85
2

65
31

36
A

+
b

11
1.

99
97

20
07

ol
sz

a 
cz

ar
na

K
ra

kó
w

B
rz

es
ko

B
rz

es
ko

Jo
dł

ów
ka

42
h

85
2

65
27

37
A

b

11
2.

99
98

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

B
rz

es
ko

B
oc

hn
ia

K
op

al
in

y
12

d
60

7
60

30
39

A
+

b

11
3.

99
99

20
07

cz
er

eś
ni

a 
pt

as
ia

K
ra

kó
w

B
rz

es
ko

B
oc

hn
ia

K
op

al
in

y
12

d
60

7
60

32
34

A
+

b

11
4.

10
00

1
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
K

ra
kó

w
B

rz
es

ko
B

oc
hn

ia
C

hr
os

to
w

a
37

a
60

7
40

23
32

A
+

b

11
5.

10
00

2
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
K

ra
kó

w
B

rz
es

ko
B

oc
hn

ia
C

hr
os

to
w

a
33

h
60

7
50

28
40

A
+

B
+

11
6.

10
00

3
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
K

ra
kó

w
B

rz
es

ko
B

oc
hn

ia
C

hr
os

to
w

a
79

j
60

7
50

26
30

A
B

+

11
7.

10
00

4
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
K

ra
kó

w
B

rz
es

ko
B

rz
es

ko
Jo

dł
ów

ka
42

j
85

2
50

27
31

a
b

11
8.

10
00

5
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
K

ra
kó

w
M

ie
ch

ów
K

si
ąż

 W
ie

lk
i

Tu
ne

l
14

3d
65

8
80

32
48

−
−

11
9.

10
00

6
20

07
je

si
on

 w
yn

io
sł

y
K

ra
kó

w
M

ie
ch

ów
K

si
ąż

 W
ie

lk
i

Tu
ne

l
14

3d
65

8
80

33
40

A
b

12
0.

10
00

7
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
K

ra
kó

w
M

ie
ch

ów
K

si
ąż

 W
ie

lk
i

G
os

zc
za

37
7j

65
8

10
9

35
62

A
+

b

12
1.

10
00

8
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Ś

w
ie

ra
dó

w
Lu

ba
ń

O
ls

zy
na

28
2a

75
1

90
22

43
A

B
+



11BILP 3/2008

12
2.

10
00

9
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Lw

ów
ek

 Ś
lą

sk
i

Lw
ów

ek
 Ś

lą
sk

i
B

ie
la

nk
a

22
7c

75
1

50
20

28
A

+
b

12
3.

10
01

0
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Lw

ów
ek

 Ś
lą

sk
i

Lw
ów

ek
 Ś

lą
sk

i
B

ie
la

nk
a

22
7c

75
1

50
20

26
A

+
b

12
4.

10
01

1
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Lw

ów
ek

 Ś
lą

sk
i

Lw
ów

ek
 Ś

lą
sk

i
B

ie
la

nk
a

22
7c

75
1

50
21

29
A

+
b

12
5.

10
01

2
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Lw

ów
ek

 Ś
lą

sk
i

Lw
ów

ek
 Ś

lą
sk

i
B

ie
la

nk
a

22
7c

75
1

50
26

39
A

+
B

+

12
6.

10
01

3
20

07
br

zo
za

 b
ro

da
w

ko
w

at
a

W
ro

cł
aw

Zł
ot

or
yj

a
Ś

w
ie

rz
aw

a
Je

rz
m

an
ic

e 
Zd

ró
j

27
d

75
1

67
33

32
A

b

12
7.

10
01

4
20

07
br

zo
za

 b
ro

da
w

ko
w

at
a

W
ro

cł
aw

Zł
ot

or
yj

a
Ś

w
ie

rz
aw

a
Je

rz
m

an
ic

e 
Zd

ró
j

27
d

75
1

67
30

46
A

B
+

12
8.

10
01

5
20

07
br

zo
za

 b
ro

da
w

ko
w

at
a

W
ro

cł
aw

Zł
ot

or
yj

a
Ś

w
ie

rz
aw

a
Je

rz
m

an
ic

e 
Zd

ró
j

27
d

75
1

67
28

36
A

+
b

12
9.

10
01

6
20

07
br

zo
za

 b
ro

da
w

ko
w

at
a

W
ro

cł
aw

Zł
ot

or
yj

a
Ś

w
ie

rz
aw

a
Je

rz
m

an
ic

e 
Zd

ró
j

27
d

75
1

67
28

37
A

+
B

13
0.

10
01

7
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
W

ro
cł

aw
Zł

ot
or

yj
a

C
ho

jn
ów

P
ro

bo
sz

cz
ów

18
7b

75
1

76
27

49
A

+
B

13
1.

10
01

8
20

07
ol

sz
a 

cz
ar

na
W

ro
cł

aw
Zł

ot
or

yj
a

C
ho

jn
ów

P
ro

bo
sz

cz
ów

18
7b

75
1

76
30

46
A

+
b

13
2.

10
01

9
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Zł

ot
or

yj
a

Ś
w

ie
rz

aw
a

W
oj

ci
es

zó
w

27
2c

75
1

55
25

45
−

−

13
3.

10
02

0
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Le

gn
ic

a
Le

gn
ic

a
Lu

bi
at

ów
34

8n
55

1
70

22
38

A
b

13
4.

10
02

1
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Le

gn
ic

a
Le

gn
ic

a
Lu

bi
at

ów
34

8n
55

1
70

24
37

A
+

b

13
5.

10
02

2
20

07
cz

er
eś

ni
a 

pt
as

ia
W

ro
cł

aw
Le

gn
ic

a
Le

gn
ic

a
Lu

bi
at

ów
34

8n
55

1
70

24
37

A
B

+

13
6.

10
02

3
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

Zd
ro

je
D

us
zn

ik
i

Zd
ró

j
29

7a
70

2
12

5
33

43
A

+
B

+

13
7.

10
02

4
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

Zd
ro

je
D

us
zn

ik
i

Zd
ró

j
29

8a
70

2
12

5
32

49
A

B
+

13
8.

10
02

5
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

Zd
ro

je
D

us
zn

ik
i

Zd
ró

j
29

8a
70

2
12

5
31

35
A

+
b

13
9.

10
02

6
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

Zd
ro

je
D

us
zn

ik
i

Zd
ró

j
29

8a
70

2
12

5
32

42
A

B

14
0.

10
02

7
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

Zd
ro

je
D

us
zn

ik
i

Zd
ró

j
28

1i
70

2
10

9
33

42
A

+
B

+

14
1.

10
02

8
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

M
ię

dz
yl

es
ie

M
ię

dz
yg

ór
ze

B
ia

ła
 W

od
a

70
d

70
2

12
7

34
51

A
b

14
2.

10
02

9
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

M
ię

dz
yl

es
ie

M
ię

dz
yg

ór
ze

B
ia

ła
 W

od
a

69
d

70
2

14
2

30
42

A
+

b

14
3.

10
03

0
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

M
ię

dz
yl

es
ie

M
ię

dz
yg

ór
ze

B
ia

ła
 W

od
a

69
d

70
2

14
2

32
44

A
+

b

14
4.

10
03

1
20

07
bu

k 
zw

yc
za

jn
y

W
ro

cł
aw

M
ię

dz
yl

es
ie

M
ię

dz
yg

ór
ze

B
ia

ła
 W

od
a

70
d

70
2

12
7

30
51

A
+

b

14
5.

10
03

2
20

07
św

ie
rk

 p
os

po
lit

y
W

ro
cł

aw
M

ię
dz

yl
es

ie
M

ię
dz

yg
ór

ze
Ś

ni
eż

ni
k

15
4f

70
2

13
2

31
55

A
B

+

14
6.

10
03

3
20

07
św

ie
rk

 p
os

po
lit

y
W

ro
cł

aw
M

ię
dz

yl
es

ie
M

ię
dz

yg
ór

ze
Ś

ni
eż

ni
k

15
4f

70
2

13
2

31
50

A
b

14
7.

10
03

4
20

07
św

ie
rk

 p
os

po
lit

y
W

ro
cł

aw
M

ię
dz

yl
es

ie
M

ię
dz

yg
ór

ze
Ś

ni
eż

ni
k

15
4f

70
2

13
2

33
66

A
B

+



12 BILP 3/2008

14
8.

10
03

5
20

07
św

ie
rk

 p
os

po
lit

y
W

ro
cł

aw
M

ię
dz

yl
es

ie
M

ię
dz

yg
ór

ze
Ś

ni
eż

ni
k

15
4f

70
2

13
2

31
72

A
B

+

14
9.

10
03

6
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
Żm

ig
ró

d
Żm

ig
ró

d
C

ho
dl

ew
o

33
5a

55
3

13
7

33
56

A
+

b

15
0.

10
03

7
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
Żm

ig
ró

d
Żm

ig
ró

d
C

ho
dl

ew
o

33
5a

55
3

13
7

37
66

A
+

B
+

15
1.

10
03

8
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
Żm

ig
ró

d
Żm

ig
ró

d
C

ho
dl

ew
o

33
5a

55
3

13
7

35
69

A
+

b

15
2.

10
03

9
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

96
g

55
3

16
1

34
65

A
+

b

15
3.

10
04

0
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

96
g

55
3

16
1

32
54

A
+

b

15
4.

10
04

1
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

96
g

55
3

13
0

32
70

A
+

B

15
5.

10
04

2
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

96
g

55
3

13
0

33
47

A
+

b

15
6.

10
04

3
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

97
b

55
3

12
1

27
39

A
+

b

15
7.

10
04

4
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

97
b

55
3

12
1

35
54

A
+

B
+

15
8.

10
04

5
20

07
dą

b 
sz

yp
uł

ko
w

y
W

ro
cł

aw
W

oł
ów

D
ęb

no
Ta

rc
ha

lic
e

97
b

55
3

12
1

35
57

a
B

+

ZA
ŁĄ

C
ZN

IK
 N

R
 2

 
do

 z
ar

zą
dz

en
ia

 n
r 7

 d
yr

ek
to

ra
 g

en
er

al
ne

go
 L

as
ów

 P
ań

st
w

ow
yc

h
 

z 
30

 s
ty

cz
ni

a 
20

08
 r.

ZE
ST

AW
IE

N
IE

 D
R

ZE
W

 W
 2

00
7 

R
O

K
U

 J
A

K
O

 D
R

ZE
W

A 
M

AT
EC

ZN
E

R
D

LP

G
at

un
ek

R
az

em
So

Św
M

d
Jd

D
gl

B
k

D
bs

z
Lp

Js
B

rz
O

lc
z

C
zp

t

K
ra

kó
w

1
17

1
10

19
48

S
zc

ze
ci

ne
k

21
5

10
2

6
8

10
10

72

W
ro

cł
aw

4
9

10
4

2
9

38

R
az

em
21

4
5

10
2

15
11

17
1

12
22

38
15

8



13BILP 3/2008

ZARZĄDZENIE NR 8
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 30 stycznia 2008 r.

W SPRAWIE 
OBIEKTÓW ZACHOWAWCZYCH, 
UZNANYCH W 2007 ROKU

ZG-7132-10/2008

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe1, zwanego dalej statutem, w wykonaniu zadania 
ogólnego dyrektora generalnego Lasów Państwowych, określonego 
w art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. 
z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami), a także zadań 
szczegółowych dyrektora generalnego Lasów Państwowych, 
powołanych w § 8, ust. 1, pkt 1, zarządzam, co następuje.

§ 1
Za obiekty zachowawcze uznaje się drzewostany o łącznej 

powierzchni 38,95 ha, wymienione w wykazie stanowiącym załącz-
nik nr 1.

§ 2
Do obiektów zachowawczych, o których mowa w § 1, mają 

zastosowanie przepisy określone w zarządzeniu nr 7A dyrektora 
generalnego Lasów Państwowych z 7 kwietnia 2006 r. w sprawie 
ochrony zasobów genowych na potrzeby nasiennictwa i hodowli 
drzew leśnych (zn. spr.: ZG/7130/32/2005).

§ 3
Zobowiązuje się dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwo-

wych, wymienionej w załączniku nr 1, do rozpoczęcia zagospoda-
rowania obiektów zachowawczych, o których mowa w § 1, w ciągu 
trzech lat od dnia ukazania się ww. zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. W § 6 Statutu Lasów Państwowych ustanowiono, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez 
przepisy wykonawcze do ustawy, a także w wykonaniu innych przepisów prawnych – dyrektor generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące 
w Lasach Państwowych. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi jedyną podstawę (delegację) do wydawania przez dyrektora generalnego 
Lasów Państwowych zarządzeń oraz podejmowania decyzji zarządczych.

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do zarządzenia nr 8 dyrektora generalnego Lasów Państwowych

 z 30 stycznia 2008 r.

WYKAZ DRZEWOSTANÓW ZAKWALIFIKOWANYCH W 2007 ROKU
JAKO DRZEWOSTANY ZACHOWAWCZE

RDLP KATOWICE

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Wiek Powierzchnia (ha)

1. Sucha Sucha Tarnawa 176b So 161 9,84

2. Jeleśnia Jeleśnia Sopotnia Dolna 154d, f, g, 
155b

Św 200 29,11

RAZEM 38,95

�



14 BILP 3/2008

ZARZĄDZENIE NR 9
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 1 lutego 2008 r.

W SPRAWIE 
WYŁANIANIA W DRODZE KONKURSÓW 
NA STANOWISKA DYREKTORÓW 
REGIONALNYCH DYREKCJI 
LASÓW PAŃSTWOWYCH 
ORAZ NADLEŚNICZYCH

GK-1101-1/08

W związku z art. 681 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz. U. 98.21.94 z późn. zm.)1, na podstawie § 6 oraz § 8, ust. 2, 
pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
zwanego dalej statutem2, w wykonaniu zadań dyrektora generalnego 
Lasów Państwowych, określonych w art. 33, ust. 3, pkt 9, 
ppkt c ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. 05.45.435 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje.

§ 1 
Powołanie na stanowisko dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów 

Państwowych oraz nadleśniczego jest poprzedzane konkursem.

§ 2
Decyzję o ogłoszeniu i przeprowadzeniu konkursu podejmuje:
a) dyrektor generalny Lasów Państwowych w odniesieniu 

do stanowiska dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów 
Państwowych,

b) dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych w odnie-
sieniu do stanowiska nadleśniczego.

§ 3
1. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się w wypadku konkursu 

na stanowisko: 
a) dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych – 

– w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 
ogłoszeń Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych i regio-
nalnych dyrekcji Lasów Państwowych,

b) nadleśniczego – w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach ogłoszeń właściwej regionalnej dyrekcji Lasów 
Państwowych i nadleśnictw zgrupowanych w danej regional-
nej dyrekcji Lasów Państwowych. 

2. Ogłoszenie o konkursie powinno zawierać:
a) nazwę i adres regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych 

lub nadleśnictwa, których konkurs dotyczy;
b) określenie wymagań formalnych dla stanowiska, na które 

konkurs jest ogłoszony;
c) wykaz wymaganych dokumentów, które powinna zawierać 

oferta, w tym w szczególności:
• uwierzytelnione kopie lub odpisy dokumentów potwier-

dzających spełnienie wymagań formalnych, określonych 
w załączniku nr 2 do rozporządzenia ministra środowiska 
z 14 stycznia 2003 r. w sprawie stanowisk, stopni służbo-
wych oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej 
(Dz. U. nr 11, poz. 123);

• dokumenty potwierdzające osiągnięcia i doświadczenie 
zawodowe,

• koncepcja kierowania jednostką, której konkurs dotyczy,
• oświadczenie o braku przeszkód prawnych do zatrudnienia 

na stanowisku, na które przeprowadzany jest konkurs, wynika-
jących z art. 45, ust. 2 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach,

• oświadczenie o gotowości poddania się procedurze 
konkursu, 

• oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych,
• zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do 

zajmowania stanowiska kierowniczego,
• inne dokumenty poświadczające dodatkowe kwalifikacje 

kierownicze, nabyte doświadczenie w kierowaniu zespo-
łami pracowniczymi, ukończone studia podyplomowe, 
kursy, szkolenia itp.;

d) miejsce, formę i termin składania ofert, przy czym termin 
ten nie może być krótszy niż 14 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia; 

e) informację o warunkach odwołania konkursu.

§ 4
1. Ogłaszający konkurs może określić wymagania dodatkowe, 

które powinna spełniać osoba, składająca ofertę przystąpienia 
do konkursu.

2. W wypadku osób składających ofertę przystąpienia do konkursu 
na stanowisko dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów Państwo-
wych, wymagane jest doświadczenie na stanowiskach kierowni-
czych w Lasach Państwowych.

§ 5
1. Konkurs przeprowadza komisja konkursowa, zwana dalej komi-

sją, którą powołują:
a) dyrektor generalny Lasów Państwowych w odniesieniu 

do konkursu dla kandydatów na stanowisko dyrektora regio-
nalnej dyrekcji Lasów Państwowych,

b) dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych w odnie-
sieniu do konkursu dla kandydatów na stanowisko nadleśni-
czego.

2. Dokumenty związane z postępowaniem konkursowym przecho-
wuje się w komórkach organizacyjnych ds. kadr Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych i regionalnej dyrekcji Lasów 
Państwowych, które odpowiadają także za kancelaryjną obsługę 
prac komisji.

§ 6
1. W skład komisji wchodzą:

a) w wypadku konkursu na stanowisko dyrektora regionalnej 
dyrekcji Lasów Państwowych – przedstawiciel ministra 
właściwego ds. środowiska, za zgodą ministra, trzech przed-
stawicieli dyrektora generalnego Lasów Państwowych, w tym 
naczelnik wydziału kadr i szkoleń Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych oraz dwóch dyrektorów regionalnych dyrekcji 
Lasów Państwowych;

b) w wypadku konkursu na stanowisko nadleśniczego – przed-
stawiciel dyrektora generalnego Lasów Państwowych, trzech 
przedstawicieli dyrektora regionalnej dyrekcji Lasów 
Państwowych, w tym naczelnik komórki organizacyjnej 
ds. kadr oraz dwóch nadleśniczych z terenu regionalnej 
dyrekcji Lasów Państwowych, której konkurs dotyczy;

c) członkiem komisji nie może być osoba, która oświadcza, 
że zamierza uczestniczyć w konkursie lub złożyła ofertę 
przystąpienia do konkursu.

2. Członkowie komisji składają oświadczenie, stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia, o braku przeszkód w bezstronnym 
uczestnictwie w pracach komisji.

3. Członkowie komisji mają obowiązek zachowania w tajemnicy 
informacji dotyczących osób kandydujących na stanowisko 
objęte konkursem oraz przebiegu prac komisji.

§ 7
1. Pracą komisji kieruje jej przewodniczący, wyznaczony przez 

dyrektora, który podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu.
2. Komisja pracuje na posiedzeniach i wykonuje swoje zadania 

w składzie co najmniej 3/5 jej członków, w tym jej przewodniczą-
cego.

3. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu, zwykłą większością 
głosów.

4. Z prac komisji sporządza się protokoły, podpisywane przez 
wszystkich członków, biorących udział w posiedzeniu.



15BILP 3/2008

§ 8
1. Do zadań komisji należy: 

a) ocena ofert złożonych do konkursu pod względem formal-
nym, a w wypadkach stwierdzenia uchybień nie mających 
istotnego znaczenia dla postępowania konkursowego, komi-
sja zażąda ich uzupełnienia lub poprawienia przed przystą-
pieniem do kolejnych etapów procedury konkursowej;

b) zawiadomienie, w sposób przyjęty przez komisję, osób, które 
złożyły prawidłowo sporządzone oferty o dopuszczeniu 
do konkursu, oraz o terminie i miejscu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego; 

c) zawiadomienie oferenta o niedopuszczeniu do konkursu – 
– wraz z uzasadnieniem tej decyzji – listownie, za zwrotnym 
potwierdzeniem odbioru; 

d) przeprowadzenie procedury konkursowej, o której mowa 
w § 11;

e) wyłonienie co najmniej dwóch kandydatów na stanowisko 
objęte konkursem, którzy uzyskali największą liczbę punktów 
w wyniku przeprowadzenia procedury konkursowej, spośród 
których dokonuje się powołania.

§ 9
Ocena formalna ofert polega na sprawdzeniu kompletności 

złożonych dokumentów i ich poprawnego sporządzenia oraz wyni-
kającego z tej oceny spełnienia wymagań formalnych, określonych 
w ogłoszeniu o konkursie.

§ 10
Konkurs przeprowadza się w wypadku złożenia co najmniej 

dwóch ofert, spełniających wymagania formalne.

§ 11
1. Procedura konkursowa ma na celu ocenę merytoryczną złożo-

nych przez oferentów dokumentów oraz uczestników konkursu 
pod względem predyspozycji do zatrudnienia na stanowisku, 
którego konkurs dotyczy, wyrażoną w skali punktowej i składa 
się z następujących etapów: 
a) ocena przedstawionej przez uczestnika konkursu koncepcji 

kierowania jednostką, w której wyniku komisja przyznaje 
do 20 punktów;

b) ocena kwalifikacji i osiągnięć zawodowych uczestnika kon-
kursu na podstawie przedłożonych dokumentów, w której 
wyniku komisja przyznaje do 30 punktów;

c) poddanie uczestnika konkursu egzaminowi testowemu 
z zakresu umiejętności kierowniczych, przeprowadzonemu 
przez wyspecjalizowany podmiot, w wyniku którego komisja 
przyznaje do 20 punktów;

d) rozmowy kwalifikacyjnej z uczestnikiem konkursu, polegającej 
na udzielaniu odpowiedzi na zadawane przez komisję wszyst-
kim uczestnikom konkursu jednakowe pytania, dotyczące 
Polityki Leśnej Państwa, prawa leśnego i ochrony środowiska, 
zasad zrównoważonej gospodarki leśnej w aspekcie specyfiki 
jednostki organizacyjnej Lasów Państwowych objętej konkur-
sem, w której wyniku komisja przyznaje do 30 punktów.

2.  Procedura przyznawania oceny punktowej polega na:
a) wpisaniu przez każdego członka komisji oceny wyrażonej 

w punktach – za każdy etap konkursu – do anonimowej karty 
punktowej, oznaczonej pieczęcią ogłaszającego konkurs, 
którą następnie przekazuje się przewodniczącemu komisji;

b) przewodniczący komisji sporządza końcową ocenę punktową, 
która jest średnią arytmetyczną liczby punktów przyznanych 
przez poszczególnych członków komisji.

3. O przedstawieniu kandydatów do powołania decyduje liczba 
przyznanych punktów, przy czym w wypadku zdobycia przez 
uczestników konkursu jednakowej liczby punktów komisja decy-
duje w głosowaniu o kolejności ich umieszczenia na liście 
kandydatów proponowanych do powołania.

§ 12
Uczestnik konkursu nie może być przedstawiony do powołania 

na stanowisko, którego konkurs dotyczy, w wypadku uzyskania 
mniej niż 65 punktów w pełnej procedurze konkursowej. 

§ 13
Zakończenie prac komisji i jej rozwiązanie następuje z chwilą 

przekazania protokołu z postępowania konkursowego odpowied-
nio: dyrektorowi generalnemu Lasów Państwowych lub dyrektorowi 
regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych, którzy podjęli decyzję 
o przeprowadzeniu konkursu.

§ 14
Dyrektor generalny Lasów Państwowych i dyrektor regionalnej 

dyrekcji Lasów Państwowych powołują na stanowisko, którego 
konkurs dotyczy, jednego spośród wyłonionych w konkursie kandy-
datów (art. 33, ust. 3, pkt 9, lit. c oraz art. 34, pkt  2, lit. b ustawy 
z 28 września 1991 r. o lasach – tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., 
nr 45, poz. 435).

§ 15
1. W wypadku nieprzeprowadzenia konkursu z powodu, o którym 

mowa w § 10, dyrektor generalny Lasów Państwowych lub 
dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych powołuje 
na stanowisko, na które ogłoszono konkurs, osobę według 
własnego wyboru. 

2. W wypadku, gdy w wyniku konkursu wyłoniony zostaje jeden 
kandydat, może on być rekomendowany przez komisję dyrekto-
rowi powołującemu, do zaliczenia go do grona  kandydatów 
do powołania.

§ 16
1. Wyniki postępowania konkursowego nie mogą być podawane 

przez komisję do publicznej wiadomości.
2. Uczestnik konkursu ma prawo, na swój wniosek, do uzyskania 

informacji o liczbie  przyznanych przez komisję punktów.

§ 17
Zgodnie z wykazem, o którym mowa w zarządzeniu nr 41 

dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 4 lipca 2007 r. (znak: 
OR-013-3/07) w sprawie ustalenia standardowej klasyfikacji haseł, 
służących grupowaniu aktów reglamentacji wewnętrznej dyrektora 
generalnego Lasów Państwowych, niniejsze zarządzenie należy 
do grupy aktów reglamentacji wewnętrznej, ujętych pod pozycją 10 b.

§ 18
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

1 Art. 681 Kodeksu Pracy stanowi, iż powołanie może być poprzedzone konkursem, choćby przepisy szczególne nie przewidywały wymagania wyłonienia 
kandydata na stanowisko wyłącznie w wyniku konkursu.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych 
i leśnictwa z 18 maja 1994 r. W § 6 Statutu Lasów Państwowych ustanowiono, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez 
przepisy wykonawcze do ustawy, a także w wykonaniu innych przepisów prawnych – dyrektor generalny Lasów Państwowych wydaje zarządzenia 
i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi jedyną podstawę (delegację) do wydawania przez 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych zarządzeń oraz podejmowania decyzji zarządczych. W przepisie § 8, ust. 2, pkt 3 Statutu Lasów Państwowych 
ustanowiono, iż dyrektor generalny Lasów Państwowych kształtuje strukturę zatrudnienia w Lasach Państwowych. 



16 BILP 3/2008

Pieczęć jednostki organizującej konkurs

O ś w i a d c z e n i e

pracownika, któremu dyrektor jednostki organizacyjnej powierzył wykonanie czynności
członka komisji konkursowej powołanej decyzją nr …................... dyrektora generalnego
Lasów Państwowych/dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w ……..................................*   z dnia ……..............…..... ,   znak sprawy: …...…………..

Imię (imiona) ...........................................................................................................................

Nazwisko ...........................................................................................................................

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że:

1) nie ubiegam się o stanowisko objęte postępowaniem konkursowym;
2) nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa 

lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli 
z uczestnikiem konkursu, jego zastępcą prawnym;

3) nie pozostaję z żadnym uczestników konkursu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpli-
wości co do mojej bezstronności.

.................................................
miejscowość, data

................................................
podpis

* niepotrzebne skreślić



17BILP 3/2008

ZARZĄDZENIE NR 11
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 8 lutego 2008 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA 
ZESPOŁU ZADANIOWEGO 
DO SPRAW NOWELIZACJI ZASAD 
SPRZEDAŻY DREWNA 
PRZEZ PAŃSTWOWE 
GOSPODARSTWO LEŚNE 
LASY PAŃSTWOWE 

OM-906-1-102/08
Na podstawie § 6, w wykonaniu zadania określonego w § 8, 

ust. 1, pkt 5, korzystając z uprawnień danych w § 10 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do zarządzenia nr 50 ministra ochrony środowiska, 
zasobów naturalnych i leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, postanawiam, co następuje.

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy ds. nowelizacji zasad sprzedaży 

drewna w celu wypracowania założeń i wytycznych, dotyczących 

sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe, które będą obowiązywały w 2009 roku.

§ 2
Skład osobowy zespołu zadaniowego:

Przewodniczący – Kazimierz Szabla, dyrektor RDLP Katowice.
Sekretarz – Tadeusz Wilczyński, nadleśniczy Nadleśnictwa 

Głęboki Bród.
Członkowie: 
 Leszek Banach – dyrektor RDLP Zielona Góra, 
 Jan Karetko – dyrektor RDLP Olsztyn,
 Tadeusz Baryła – zastępca dyrektora ds. ekonomicznych RDLP

Łódź,
 Stanisław Kostka-Wisiński – dyrektor Zakładu Informatyki LP,
 Andrzej Ballaun – naczelnik Wydziału Marketingu i Promocji

Produktów Leśnych DGLP,
 Maria Jolanta Kicka-Pilewska – główny specjalista w Wydziale

Marketingu i Promocji Produktów
Leśnych DGLP,

 Zbigniew Mierzejewski – naczelnik Wydziału Marketingu RDLP
Szczecinek,

 Andrzej Miara – naczelnik Wydziału Marketingu RDLP
Krosno,

 Zyta Bałazy – nadleśniczy Nadleśnictwa Szklarska Poręba.

§ 3
Termin zakończenia prac i przedłożenia propozycji dotyczących 

zmian w zasadach sprzedaży ustalam na 31 marca 2008 r.

§ 4
Przewodniczący zespołu może poszerzyć jego skład, wykazany 

w § 2, o osoby występujące w charakterze ekspertów.

ZARZĄDZENIE NR 10
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 8 lutego 2008 r.

W SPRAWIE 
ŁĄCZENIA OBRĘBÓW LEŚNYCH 
NOWY DWÓR ORAZ ŚWIERCZYNA 
W REGIONALNEJ DYREKCJI 
LASÓW PAŃSTWOWYCH SZCZECINEK

OR-0151-1/2008

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 
ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa 
z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, a także w związku 
z upoważnieniem zawartym w art. 32, ust. 3, pkt 2 i art. 33, ust. 1 
ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. 
z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami) oraz w związku 
z § 3, ust. 3 zarządzenia nr 30 dyrektora generalnego Lasów 
Państwowych z 29 listopada 1996 r. w sprawie obrębów leśnych, 
zarządza się, co następuje.

§ 1
W Nadleśnictwie Świerczyna łączy się obręby leśne Nowy Dwór 

oraz Świerczyna w jeden obręb leśny o nazwie Świerczyna.

§ 2
W związku ze zmianami określonymi w § 1, Nadleśnictwo Świer-

czyna będzie mieć jeden obręb leśny Świerczyna o powierzchni 
ogólnej 16 201,43 ha.

§ 3
Zasięg terytorialny obrębu leśnego Świerczyna jest równy zasię-

gowi terytorialnemu  Nadleśnictwa Świerczyna. 

§ 4
Zmiany określone w § 1–3 podlegają naniesieniu na leśnej mapie 

numerycznej lub na mapach topograficznych w skali 1:50 000 
w jednostkach organizacyjnych wymienionych w tytule zarządzenia 
oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych. 

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje dyrektora gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia 
lub wprowadzenia zmian w powierzchni i zasięgach terytorialnych 
obrębów leśnych Nadleśnictwa Świerczyna.

§ 6
Zgodnie z wykazem, o którym mowa w zarządzeniu nr 41 dyrek-

tora generalnego Lasów Państwowych z 4 lipca 2007 r. w sprawie 
ustalenia standardowej klasyfikacji haseł, służących grupowaniu 
aktów reglamentacji wewnętrznej dyrektora generalnego Lasów 
Państwowych, niniejsze zarządzenie należy do grup aktów regla-
mentacji wewnętrznej, ujętych pod pozycjami: 5 a), piąte tiret 
tego wykazu. 

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

�



18 BILP 3/2008

ZARZĄDZENIE NR 12
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 12 lutego 2008 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA 
ZESPOŁU ZADANIOWEGO 
DO OPRACOWANIA WYTYCZNYCH 
NOWELIZACJI INSTRUKCJI 
URZĄDZANIA LASU 

ZU-7019-3/2008

Na podstawie art. 33, ust. 1 oraz ust. 3, pkt 3 i 4 ustawy 
z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2005 r., nr 45, poz. 435, 
z późn. zm.), a także w związku z § 6 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów 
naturalnych i leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarzą-
dzam, co następuje.

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy, zwany dalej zespołem, do opracowa-

nia wytycznych nowelizacji instrukcji urządzania lasu, w składzie:
1. Jacek Przypaśniak, DGLP – przewodniczący zespołu
 członkowie:
2. Stanisław Brożek – AR w Krakowie
3. Janusz Dawidziuk – BULiGL
4. Zofia Chrempińska – DLOPIK w Ministerstwie Środowiska
5. Marian Czuba – DGLP
6. Jan Głaz – IBL
7. Konrad Grzybowski – Nadleśnictwo Strzelce
8. Roman Jaszczak – AR w Poznaniu
9. Edward Jędryszczak – Oddział BULiGL w Brzegu

10. Stanisław Miścicki – SGGW Warszawa
11. Marek Maciantowicz – RDLP Zielona Góra
12. Grzegorz Pietruńko – RDLP Wrocław
13. Krzysztof Poczekaj – RDLP Zielona Góra
14. Ryszard Poznański – AR w Krakowie
15. Jerzy Szwagrzyk – AR w Krakowie
16. Leszek Tomalski – RDLP Wrocław
17. Edward Stępień – SGGW Warszawa
18. Michał Zasada – SGGW Warszawa
19. Stanisław Zajączkowski – BULiGL

§ 2
Zadaniem zespołu jest:

1. Określenie kierunków nowelizacji instrukcji urządzania lasu 
z uwzględnieniem wymagań ochrony przyrody, zasad racjonal-
nego gospodarowania zasobami przyrodniczymi oraz potrzeb 
statystyki publicznej, w tym dotyczących:
1) potrzeby zwiększenia dokładności opisu taksacyjnego lasu 

oraz konieczności integracji danych o zasobach leśnych 

i stanie lasu na wszystkich poziomach systemu informacyj-
nego w Lasach Państwowych (SILP, SIP, plan urządzenia 
lasu, inwentaryzacja wielkoobszarowa, raporty o stanie lasu, 
bank danych, zestaw danych dla statystyki publicznej, itp.);

2) konieczności integracji wymagań ochrony przyrody z przepi-
sami prawa oraz zasadą racjonalnego gospodarowania 
zasobami przyrody;

3) potrzeby rewizji sposobów określania wielkości użytkowania 
głównego (rębnego i przedrębnego);

4) konieczności zastosowania nowych technologii inwentaryza-
cyjnych i informatycznych, m.in. w celu ograniczenia praco-
chłonności sporządzania planu urządzenia lasu.

2. Opracowanie szczegółowych wytycznych w sprawie nowelizacji 
instrukcji urządzania lasu.

§ 3
Zadaniem przewodniczącego jest kierowanie pracą zespołu, 

w tym:
– wyznaczanie zadań członkom zespołu,
– wyznaczanie terminów i miejsc spotkań zespołu,
– informowanie dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

o postępie prac zespołu oraz przedstawienie mu do zatwier-
dzenia, w terminie do 31 grudnia 2008 r., szczegółowych 
wytycznych w sprawie nowelizacji instrukcji urządzania lasu.

§ 4
Przewodniczący zespołu ma uprawnienia do:

1) zbierania informacji mających związek z pracą zespołu,
2) zapraszania do prac zespołu ekspertów spoza Lasów Państwo-

wych oraz pracowników jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych,

3) wnioskowanie do dyrektora generalnego Lasów Państwowych 
o zwrot kosztów przejazdu na posiedzenia zespołu jego człon-
kom i zapraszanym ekspertom spoza Lasów Państwowych.

§ 5
1. Zespół realizuje swoje zadania w trybie posiedzeń roboczych 

z oderwaniem od zajęć służbowych.
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych 

delegujący podwładnych, biorących udział w pracach zespołu, 
odnoszą koszty ich przejazdów w ciężar działalności administra-
cyjnej danej jednostki, natomiast całość kosztów pobytu (zakwa-
terowania i wyżywienia) członków zespołu oraz osób zapraszanych 
do prac zespołu pokrywa Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

§ 5
Wymagane Regulaminem Organizacyjnym Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych (zwanej dalej DGLP) uzgodnienie w sprawie 
udziału pracowników spoza DGLP w zespołach zadaniowych uznaje 
się za spełnione z mocy niniejszego zarządzenia poprzez przyję-
cie, iż kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, 
będących przełożonymi pracowników, o których mowa w § 1, 
umożliwią członkom zespołu udział w pracy zespołu, a koszty dele-
gacji (przejazdy) tych pracowników odniosą w ciężar działalności 

administracyjnej danej jednostki. Koszty zakwaterowania i wyży-
wienia pokryje DGLP.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

�

�



19BILP 3/2008

DECYZJA NR 10
dyrektora generalnego Lasów Państwowych

z 8 lutego 2008 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA 
RADY NAUKOWO-SPOŁECZNEJ 
LEŚNEGO KOMPLEKSU PROMOCYJNEGO 
„LASY BESKIDU SĄDECKIEGO” 
(II KADENCJA) 

ZO-731-1-8/08

Na podstawie art. 33, ust. 1 oraz art. 13b, ust. 4 ustawy 
z 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., 
nr 45, poz. 435, z późn. zm.) oraz § 6 i 10 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 50 MOSZNiL z 18 maja 1994 r., ustalam, 
co następuje.

§ 1
Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu 

Promocyjnego „LASY BESKIDU SĄDECKIEGO” II kadencji, zwaną 
dalej radą, w następującym składzie:

1. Prof. dr hab. Krystyna Przybylska – AR w Krakowie, Wydział 
Leśny, Katedra Urządzania Lasu

2. Prof. dr hab. Janusz Sabor – AR w Krakowie, Wydział Leśny, 
Katedra Nasiennictwa, Szkółkarstwa i Selekcji Drzew 
Leśnych 

3. Prof. dr hab. Józef Suliński – AR w Krakowie, Wydział Leśny, 
Katedra Inżynierii Leśnej

4. Dr hab. Jerzy Lesiński – AR w Krakowie, Wydział Leśny, Katedra 
Botaniki leśnej i Ochrony Przyrody

5. Dr Bożena Kotońska – wojewódzki konserwator przyrody, 
Małopolski Urząd Wojewódzki

6. Emil Bodziony – burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Krynica Zdrój

7. Joanna Leśniak – burmistrz Miasta i Gminy Piwniczna Zdrój
8. Waldemar Serwiński – burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna
9. Władysław Wnętrzak – wójt Gminy Rytro

10. Tadeusz Wieczorek – emerytowany dyrektor Popradzkiego Parku 
Krajobrazowego

11. Jan Golonka – starosta nowosądecki
12. Wiesława Legutko – nauczycielka w Liceum Ogólnokształcą-

cym nr 1 w Starym Sączu
13. Tomasz Baziak – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Wier-

chomli
14. Tadeusz Ogorzałek – prezes Zarządu Okręgowego Ligi Ochrony 

Przyrody w Nowym Sączu
15. Roman Kluska – niezależny działacz społeczny, promotor zrów-

noważonego rozwoju gospodarczego Beskidu Sądeckiego
16. Grzegorz Skalski – dyrektor Technikum Leśnego w Starym Sączu 
17. Beata Walas – nauczycielka w Szkole Podstawowej w Żegie-

stowie
18. Teresa Trąd – emerytowana dyrektorka i nauczycielka Techni-

kum Leśnego w Starym Sączu
19. Piotr Garwol – p.o. dyrektora Popradzkiego Parku Krajobrazo-

wego 
20. Adam Sobczyk – prezes Zarządu Oddziału PTTK „Beskid” 

w Nowym Sączu
21. Czesław Poręba – Zakład Usług Leśnych „Tartacznictwo–Han-

del Drewnem” w Starym Sączu
22. Jan Widełka – naczelnik Wydziału Ochrony Lasu, Łowiectwa 

i Integracji z Unią Europejską w RDLP Kraków

§ 2
Rada jest organem doradczym i opiniodawczym dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych Kraków, w zakresie 
inicjowania oraz oceny realizacji działań podejmowanych 
w Leśnym Kompleksie Promocyjnym „LASY BESKIDU SĄDECKIEGO”.

§ 3
1. Do zakresu działania rady należy w szczególności opiniowanie 

projektów: 
• planów zagospodarowania przestrzennego,
• planów urządzenia lasu wraz z programami ochrony przyrody,
• objęcia ochroną prawną nowych obiektów,
• rocznych planów gospodarczych,
• tematyki badań naukowych i możliwości ich praktycznego 

wykorzystania,
• działalności edukacyjnej w LKP,
• turystycznego udostępniania terenów LKP,
• programów ochrony leśnych zasobów genowych oraz metod 

zachowania tych zasobów,
• planów realizacyjnych małej retencji oraz obszarów uwil-

gotnionych,
• budowy i modernizacji systemów grzewczych, oczysz-

czalni ścieków oraz innych urządzeń inżynieryjno-tech-
nicznych. 

2. Ponadto do zadań rady należy:
• propagowanie zasad trwałego i zrównoważonego rozwoju, 

wprowadzonych w LKP,
• współdziałanie z ekologicznymi organizacjami pozarządowymi, 

samorządami lokalnymi, instytucjami naukowymi we wszyst-
kich sprawach dotyczących LKP,

• wydawanie opinii w sprawach LKP na wniosek dyrektora 
RDLP Kraków lub z własnej inicjatywy.

§ 4
Opinie rady odnoszące się do planowania hodowlano-ochron-

nego są obligatoryjnie rozpatrywane przez komisje techniczno-
-gospodarcze w czasie opracowywania planów urządzenia lasu 
nadleśnictw wchodzących w skład LKP „LASY BESKIDU 
SĄDECKIEGO” w obecności trzech przedstawicieli delegowa-
nych przez radę. 

§ 5
Rada spośród swojego grona wybiera przewodniczącego, 

zastępcę przewodniczącego i sekretarza rady LKP „LASY BESKI-
DU SĄDECKIEGO”.

§ 6
Przewodniczący, zastępca przewodniczącego i sekretarz rady 

stanowią Prezydium Rady LKP „LASY BESKIDU SĄDECKIEGO”.

§ 7
Przewodniczący rady reprezentuje ją na zewnątrz, kieruje 

całokształtem jej prac, zwołuje posiedzenia oraz przekazuje 
dyrektorowi RDLP Kraków protokoły posiedzeń rady wraz z opi-
niami i wnioskami.

§ 8
Organizację i tryb pracy rady określa regulamin, uchwalony przez 

nią na pierwszym posiedzeniu.

§ 9
Kadencja rady trwa trzy lata.

§ 10
Obsługę techniczno-biurową rady zapewnia RDLP w Krakowie.

§ 11
Wydatki związane z działalnością rady pokrywane są 

przez Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych ze środków 
funduszu leśnego, w ramach wspólnych przedsięwzięć Lasów 
Państwowych.



20 BILP 3/2008

§ 12
Zapraszanym na posiedzenie rady jej członkom i biegłym 

(ekspertom), zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa 
się posiedzenie, przysługuje prawo zwrotu kosztów podróży, 
noclegów oraz diet na podstawie przepisów obowiązujących przy 
delegacjach służbowych pracowników państwowych jednostek 
organizacyjnych.

§ 13
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Jerzy Piątkowski

�

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY, 
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Białystok

Lp.
Nazwa nadleśnictwa, 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego, 
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m²)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Olecko
Olecko
153j

Zajdy
Olecko
Zatyki 10
19–400 Olecko

3153/1
5410
SR w Olecku
2319

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony,
budynki gospodarcze

2. Suwałki
Suwałki

miasto Suwałki
Suwałki
ul. Witosa 2A/23
16–400 Suwałki

udział w dz. nr 21665/8,
22221/6
46916
SR w Suwałkach
1118; 627

lokal mieszkalny nr 23, 
udział w nieruchomości 
wspólnej

3. Suwałki
Suwałki

miasto Suwałki
Suwałki
ul. Witosa 2A/3
16–400 Suwałki

udział w dz. nr 21665/8,
22221/6
46916
SR w Suwałkach
1118; 627

lokal mieszkalny nr 3, 
udział w nieruchomości 
wspólnej

4. Gołdap
Gołdap
448Af

Gołdap
Gołdap
ul. 1 Maja 35/6
19–500 Gołdap

1682, 1253, 772
31297
SR w Olecku
udziały w ww. działkach

lokal mieszkalny nr 6 
w budynku 
dwunastorodzinnym,
łącznie z udziałami 
w częściach wspólnych

Zatwierdzam: 
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 29 stycznia 2008 r.  mgr inż. Jerzy Piątkowski

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa, 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego, 
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m²)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1 2 3 4 5

1. Lębork 
Łeba
89a 

Szczenurze 
Wicko
Szczenurze 39
84–352 Wicko

89/6L
17834
SR w Lęborku
1548 

budynek jednorodzinny,
zasiedlony



21BILP 3/2008

1 2 3 4 5

2. Lębork
Łeba
91a, b

Wrzeście
Wicko
Szczenurze 42
84–352 Wicko

91/6L
17876
SR w Lęborku
1508 

budynek jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

3. Lębork
Łeba
16j, k

Sarbsk
Wicko
Sarbsk 12
84–352 Wicko

16/8L
17872
SR w Lęborku
1022

budynek jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

4. Lębork
Łeba
69m, l

Ulinia
Wicko
Ulinia 3
84–352 Wicko

69/3L
69/4L
17877
SR w Lęborku
931
826

budynek dwurodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

Zatwierdzam: 
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 4 lutego 2008 r.  mgr inż. Jerzy Piątkowski

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa, 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego, 
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m²)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Brzeg
Lubsza
236r

Lubsza
Lubsza
ul. Dębowa 2A/4
49–313 Lubsza

236/11 (udział)
33850
SR w Brzegu
3540

jeden lokal 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony,
budynek gospodarczy

2. Kobiór
Kobiór
119b, c

Kobiór
Kobiór
ul. Tuwima 50
43–210 Kobiór

1465/37 (udział)
46944
SR w Tychach
3303

lokal w budynku 
dziesięciorodzinnym, 
zasiedlony,
budynek gospodarczy

  Zatwierdzam: 
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 30 stycznia 2008 r.  mgr inż. Jerzy Piątkowski

 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa, 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego, 
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m²)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Gniezno
Skorzęcin
379m

Ostrowo Kościelne
Strzałkowo
Radłowo 1
62–420 Strzałkowo

5379/4, 5379/5
35579
SR w Słupcy
2351

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, 
jeden lokal mieszkalny 
zasiedlony, drugi pustostan, 
5 budynków gospodarczych

Zatwierdzam: 
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 4 lutego 2008 r mgr inż. Jerzy Piątkowski



22 BILP 3/2008

�

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa, 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego, 
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m²)

Rodzaj zabudowy
i sposób zagospodarowania

1. Człuchów
Domisław
84Ak

Biernatka
Czarne
Biernatka 5
77–330 Czarne

5084/5
22019
SR w Człuchowie
3686

budynek mieszkalno-
-gospodarczy,
jednorodzinny, zasiedlony,
budynek gospodarczy

2. Bobolice
Bobolice
595h

Bobolice
Bobolice
ul. Leśna 8B/2
76–020 Bobolice

595/7; 595/8; 595/9; 
595/10;
595/11; 595/12; 595/13; 
595/14
36198
SR w Koszalinie
18287– udział 237/10000

lokal mieszkalny 
w budynku 
dziesięciorodzinnym, 
zasiedlony;
pomieszczenie 
w budynku gospodarczym,
infrastruktura osiedlowa
(BILP: 7/2002 oraz 11/2002)

3. Świdwin
Podwilcze
78Ar, s

Sławoborze
Sławoborze
ul. Kolejowa 12
78–314 Sławoborze

78/11
42162
SR w Białogardzie
2476

budynek mieszkalny,
jednorodzinny, zasiedlony

  Zatwierdzam: 
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 30 stycznia 2008 r.  mgr inż. Jerzy Piątkowski

OGŁOSZENIE

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu informuje, że w Nadleśnictwie Oborniki, leśnictwo 
Wełna zaginął oznacznik do numerowania surowca drzewnego o nr 091516/4243.

Jednocześnie zawiadamiam, że postanowienia zarządzenia  nr 55 z 4 listopada 1998 r. oraz nr 30 
z 17 maja 2000 r. dyrektora generalnego Lasów Państwowych w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji 
urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych zostały 
spełnione.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Henryk Piskonowicz

�



23BILP 3/2008

NOTATKI



24 BILP 3/2008

NOTATKI

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

JAK ZAMÓWIĆ PRENUMERATĘ?

• Zamówienia na prenumeratę miesięczników: „Głos Lasu”, „Echa Leśne” oraz „Biuletyn Informacyjny LP” przyjmuje
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych. W tym celu trzeba przesłać do nas wypełniony druk zamówienia.

• Firmy należące do struktury organizacyjnej LP - płatność na podstawie faktury VAT.

• Pozostali prenumeratorzy powinni do zamówienia dołączyć dowód wpłaty. Wpłaty można dokonać przelewem 
na poczcie lub w banku na  podany na dole strony numer konta. 

 Proszę pamiętać o wpisaniu na odcinkach przelewu (w szczególności na odcinku dla odbiorcy) 
wszystkich istotnych dla prenumeraty danych tj. dane teleadresowe, tytuł miesięcznika, czas prenumeraty 
oraz liczby egzemplarzy.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003
Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
–  kwartalnie – 15,00 zł,
–  półrocznie –  30,00 zł,
–  rocznie –  60,00 zł.



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

miesięcznik, magazyn przyrodniczo-kulturalny dla leśników i ich rodzin oraz czytelników zainteresowanych tematyką przyrodniczą.
„Głos Lasu”

miesięcznik, popularne czasopismo leśne o charakterze technicznym, szkoleniowym i instruktażowym.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 

tel. 0 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@lasypanstwowe.gov.pl, glos.lasu@lasypanstwowe.gov.pl

CENNIK REKLAM
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Rodzaj ogłoszenia Wymiary mm Miejsce Kolor Cz.-białe

Cała kolumna 215x285; 182x252

4 strona numeru 2500 x
3 strona okładki 2500 x
4 strona okładki 3000 x
wewnątrz numeru 2000 1500

1/2 kolumny 182x125

4 strona numeru 1400 x
3 strona okładki 1400 x
4 strona okładki 1700 x
wewnątrz numeru 1100 750

1/4 kolumny 88x122; 182x61 wewnątrz numeru 600 400
1/8 kolumny 88x58; 42x122 wewnątrz numeru 330 220
1/16 kolumny 42x58 wewnątrz numeru 180 120

Drobne
do 120 znaków

(litera, znak 
interpunkcyjny, odstęp)

wewnątrz numeru x 30

Praca w leśnictwie jw. wewnątrz numeru x bezpłatnie

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem kolorowym 
(zdjęcie cz.-białe 50% bonifikaty)

4 strona numeru 3000 x
3 strona okładki 2500 x
wewnątrz numeru 2000 1500

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(maks. format 200x285 mm) 0,80 zł za szt. 

Rodzaj ogłoszenia Miejsce Cz.-białe

Cała kolumna
3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny

4 strona numeru x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Do ceny należy doliczyć 22% VAT.
Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu.
Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu.

kontakt: Jolanta Stankiewicz,
tel.: 0 22 822 49 31, w. 517, fax: 0 22 823 96 79, 
e-mail: j.stankiewicz@lasypanstwowe.gov.pl

Rodzaj ogłoszenia Uwagi Miejsce Kolor Cz.-białe

Cała strona wymiar zadruku kolumny
136x202

2 strona okładki 2300 x
3 strona okładki 2300 x
4 strona okładki 2700 x
wewnątrz numeru 1800 1200

3/4 strony

2 strona okładki 1900 x
3 strona okładki 1900 x
4 strona okładki 2200 x
wewnątrz numeru 1500 1000

1/2 strony

2 strona okładki 1300 x
3 strona okładki 1300 x
4 strona okładki 1500 x
wewnątrz numeru 1000 750

1/3 strony
3 strona okładki 800 x
wewnątrz numeru 600 400

1/4 strony
3 strona okładki 700 x
wewnątrz numeru 500 350

Drobne do 120 znaków
(litera, znak interpunkcyjny, odstęp) wewnątrz numeru x 30

Praca w leśnictwie jw. wewnątrz numeru x bezpłatnie

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem kolorowym (zdjęcie cz.-białe 50% bonifikaty)
2 strona okładki 2300 x
3 strona okładki 2300 x
wewnątrz numeru 1800 1200

Wkładki dostarczone przez zamawiającego* (maks. format 160x230 mm) 0,80 zł za szt.

*waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji)

Druk: Drukarnia ART, ul. Fortuny 5, 01–339 Warszawa, tel.: 0 22 664 75 75, 666 30 36-37

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

wymiar kolumny: przed obcięciem 173x245, po obcięciu 163x235

wymiar kolumny: przed obcięciem 215x295, po obcięciu 205x285



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax 0 22 822 49 31, 0 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


